
sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Resolução

 
 

Conselho Municipal de Saúde 

Presidente Dutra 
 

                      

     

 

Resolução CMS Nº. 01/2014 
 

 
Aprovar o SISPACTO 2014 

da Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

 

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o decidido em reunião extra-ordinária do CMS do dia dezoito de 

junho de 2014. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Aprovar o SISPACTO 2014 da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sonia Maria Alencar de Souza 

Presidenta do CMS 

 

 

HOMOLOGADO a Resolução nº. 01/2014 do Conselho Municipal de Saúde, 

no uso de sua competência. 

 

 

Grazia Novaes Mendes 

Secretária Municipal de Saúde 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C0083D6EBBC8D6765E12FBF0202A99


		2014-07-11T12:41:57-0300




